L’intervento contributivo previsto dal presente Regolamento è il seguente: 

a) per l’installazione di impianti fotovoltaici collegati alla rete di distribuzione dell’energia 

elettrica con potenza nominale uguale o superiore a 3,00 kW e fino a 20 kW (per singolo 

impianto) €. 1.500,00.= (Euro Millecinquecento/00) massimi;  

b) per l’installazione di batterie di accumulo:  

- con capacità pari o superiore a 5,00 kWh e fino a 10,00 kWh (per singolo impianto) €. 

1.500,00.= (Euro Millecinquecento/00) massimi; 

- con capacità superiore a 10,00 kWh (per singolo impianto) €. 2.000,00.= (Euro Duemila/00) 

massimi; 

c) per l’installazione di impianti fotovoltaici ad isola (non collegati alla rete di distribuzione 

dell’energia elettrica) con potenza nominale pari o superiore a 250 W, comprensivo di